33Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.920

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, por intermédio do
Pregoeiro, e considerando art. 49 da Lei 8.666/93, torna pública
a ANULAÇÃO do PREGÃO ELETRONICO N. 001/2022 que tem
por objeto a aquisição de motocicletas para Secretaria de Saúde
da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, conforme processo
n. 202200010010037, convênio com o Fundo Estadual de Saúde
do Estado de Goiás - FES, tendo em vista a existência de vícios
insanáveis que podem trazer prejuízos irreparáveis ao interesse
público. O procedimento licitatório encontra-se à disposição dos
interessados na sede da Comissão Permanente de Licitação no
endereço acima descrito ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br.
Maiores informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, email gmc@
jesupolis.go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 11:00h e das
13:00h às 17:00h. Celso Henrique Rodrigues De Almeida. Pregoeiro.
<#ABC#341828#33#399276/>

Protocolo 341828

Luziânia
<#ABC#341665#33#399098>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2022007052
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 064/2022. JULGAMENTO:
Menor Preço por Item. OBJETO: Aquisição de Plantas Ornamentais
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Recursos Hídricos de Luziânia-GO, tudo de acordo com
a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei
Complementar 123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226
DE 24.06.2020. DATA/HORÁRIO: 30 de novembro de 2022 às
09h00mim. MAIORES INFORMAÇÕES: O edital completo poderá
ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, situada na praça nirson carneiro lobo n° 34 - Centro
- Luziânia-GO - Fone: 3906-3060, das 09h00min às 11h00min e
das 14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no Site www.luziânia.
go.gov.br, onde o presente Edital estará disponível a partir desta
publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 16 de novembro de 2022.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Pregoeiro
<#ABC#341665#33#399098/>

Protocolo 341665
<#ABC#341674#33#399107>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021051415 TOMADA DE
PREÇOS N° 026/2022 - AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO
Expirado o prazo Recursal a Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Luziânia - Goiás, no uso de suas
atribuições, torna pública e vem pelo presente COMUNICAR os
licitantes habilitados no certame de Tomada de Preços nº 027/22,
para realização da 2ª (segunda) sessão de abertura dos envelopes
contendo Propostas de Preços a ser realizada no mesmo local
da primeira às 10:00 horas do dia 18 de novembro de 2022.
Luziânia-GO, 16 de novembro de 2022.Publique-se.RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#341674#33#399107/>

Protocolo 341674
<#ABC#341685#33#399119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021038982 TOMADA DE
PREÇOS N° 030/2022 AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO
Expirado o prazo Recursal a Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Luziânia - Goiás, no uso de suas
atribuições, torna pública e vem pelo presente COMUNICAR os
licitantes habilitados no certame de Tomada de Preços nº 030/22,
para realização da 2ª (segunda) sessão de abertura dos envelopes
contendo Propostas de Preços a ser realizada no mesmo local da
primeira às 11:00 horas do dia 18 de novembro de 2022.
Luziânia-GO, 16 de novembro de 2022. Publique-se. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#341685#33#399119/>

Protocolo 341685
<#ABC#341794#33#399235>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 063/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 30/11/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da
CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 063/2022. Objeto: Eventuais e
futuras prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva,
incluindo o fornecimento de peças, componentes, materiais e
acessórios automotivos, originais ou genuínos, para veículos da
Secretaria de Educação. Os interessados poderão obter cópia do
Edital no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone
61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 16 de
Novembro de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#341794#33#399235/>

Protocolo 341794
<#ABC#341811#33#399258>

PROCESSO Nº: 2022027787 INTERESSADO: PREFEITURA
MUNICIPAL DE LUZIANIA  ASSUNTO: PROCESSO
ADMINISTRATIVO - CHAMAMENTO PÚBLICO  - DECISÃO DE
REVOGAÇÃO -
A Prefeitura Municipal de Luziânia, através da Secretaria de
Governo, torna pública a REVOGAÇÃO do Edital de Chamada
Pública nº003/2022, que tem por objetivo a contratação de empresa
com notória especialização para serviços de assessoria da revisão
do Plano Diretor Municipal de Luziânia.PUBLIQUE-SE,Luziânia/
GO, 11 de novembro de 2022.NILSON DA SILVA LINS - Secretário
Municipal de Governo
<#ABC#341811#33#399258/>

Protocolo 341811
<#ABC#341815#33#399263>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO Nº: 2022027787 INTERESSADO: PREFEITURA

MUNICIPAL DE LUZIANIA - ASSUNTO: PROCESSO
ADMINISTRATIVO - CHAMAMENTO PÚBLICO -  DECISÃO DE

REVOGAÇÃO -
A Prefeitura Municipal de Luziânia, através da Secretaria de
Governo, torna pública a REVOGAÇÃO do Edital de Chamada
Pública nº003/2022, que tem por objetivo a contratação de empresa
com notória especialização para serviços de assessoria da revisão
do Plano Diretor Municipal de Luziânia.PUBLIQUE-SE,Luziânia/
GO, 11 de novembro de 2022.NILSON DA SILVA LINS - Secretário
Municipal de Governo
<#ABC#341815#33#399263/>

Protocolo 341815

Maurilândia
<#ABC#341796#33#399237>

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2022 O MUNICÍPIO DE
MAURILÂNDIA (GO) TORNA PÚBLICO que realizará no dia 06 de
dezembro de 2022, ás, 08h00min, licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 15/2022, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
tendo como OBJETO: Contratação de Empresa Especializada e
Habilitada para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE
VARRIÇÃO, LIMPEZA URBANA EM LOGRADOUROS PÚBLICOS,
FEIRAS LIVRES, BOCAS DE LOBO E COLETA MANUAL DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS (R.S.U) para suprir a demanda
da Secretaria Municipal de Hab. e Urbanismo de Maurilândia (GO),
conforme quantidades e especificações descritas no Termo de
Referência, RECEBIMENTO DE PROPOSTA: das 08h00min do dia
17/11/2022 as 08h00min do dia 06/12/2022. INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇO: às 09h30min do dia 06/12/2022, LOCAL:
www.bllcompras.com “acesso BLL Compras”. Edital junto C.P.L, em
horário de expediente, telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653
no e-mail.: licitação@maurilandia.go.gov.br e site: www.maurilandia.
go.gov.br Maurilândia (GO). 16 de novembro de 2022. MARCOS
VINICIUS PEREIRA BRAGA Pregoeiro
<#ABC#341796#33#399237/>

Protocolo 341796

Minaçu
<#ABC#341798#33#399243>

COMUNICADO DE ANULAÇÃO
O Poder Executivo do Município de Minaçu, Estado de Goiás, através
da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos interessados a
ANULAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2022, que encontra
- se em fase de HABILITAÇÃO, tendo por objeto REGISTRO DE

		diariooficial@goias.gov.br
	2022-11-17T08:54:02-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL